30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
On dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Sâmbătă 17 (30) Octombrie

1909.

## Convocarea sinodului archidiecezan.

Valea-Mureșului, 24 Octombrie.

II.

Alt obiect de desbatere al sino-
dului arhidiecezan va fi *sistarea cur-
sului biennial teologic*. Acesta e un pos-
tulat vechiu, a cărui realizare de mult
o dorim.